
PIOPIO
dráhydráhy

PŘIHLÁŠKA na přespáni:

Jméno a příjmení dítěte: .............................................................................
Datum narození: ...................................
Diety/ zdravotní potíže/ léky:................................................................................................

Údaje o zákonném zástupci:
Jméno: ....................................................................................... 
KONTAKT:        mobil: ...............................................................
                            e-mail: ..............................................................

                                                                                                            podpis: .................................................

 
Nastražte uši! V pátek 8. dubna v 16:00 vyrážíme společně na dobrodružnou cestu do Říše divů s
přespáním! Na takovou cestu potřebuješ speciální jízdenku určenou jen Tobě, a proto ji nezapomeň
doma! Před klubovnou nám ji budeš muset ukázat. 

SRAZ: 16:00 před klubovnou
MÍSTO KONÁNÍ: Táborová základna Rakovan, Jedovnice
S SEBOU: spacák, karimatka, hrníček, ešus, příbor, věci na spaní, kartáček na zuby s pastou, ručník,
oblečení na ven (dle počasí) i dovnitř, spodní prádlo, ponožky, přezůvky, pláštěnka, KPZ
Zvažte prosím velikost batohu, aby je děti unesly. VŠECHNO SI TEDY SBAL DO BATOHU NA ZÁDA! 

V sobotu ráno bude na přespání navazovat ÚKLID rudického propadání. Bylo by vhodné, aby měly děti
do čeho dát pití a drobnou svačinku, pláštěnku; ideálně nějaký malý batůžek/ vak, příp. může to být
stejný batoh, který budou mít na přespání (jen nechají nepotřebné věci v klubovně).
KONEC AKCE bude (v sobotu 9. 4.) opět u klubovny, předpokládáme kolem 16:00 (upřesníme v SMS). 

CESTA do
PIO PŘESPÁNÍ PRO KUŇKY A ROSNIČKY

 ŘÍŠE DIVŮJízdenka do
Jméno držitele jízdenky: ...........................................................

 ŘÍŠE DIVŮ

Čas odjezdu: 16:00 hodin
Místo odjezdu: Pionýrská klubovna Jedovnice

DATUM: 8. 4. 2022
platnost do 9. 4. 2022PŘINES S SEBOU NA PŘESPÁNÍ!!

CESTA do ŘÍŠE DIVŮ

PŘINES S SEBOU NA PŘESPÁNÍ!!

Pro závazné přihlášení na přespání napište SMS na číslo 777 077 696 (vedoucí Kuněk Karča -
Karolína Kocmanová) DO pondělí 4. 4. 2022. V případě jakýchkoli dotazů se neváhejte ozvat na
zmíněné tel. číslo nebo na mail: karcakocmanova@seznam.cz


